

御中

規 格 書

製品名		どら焼き(粒餡)			
1.原材料名			2.アレルギー物質		
原料名	含有量	規格	製造元	有無	特定原材料
小麦粉	28.8		近畿製粉(株)	有	
鶏卵	25.2			有	
砂糖	19.0		加藤化学(株)	無	
粒餡	18.0		自社	無	
はちみつ	3.60		加藤美蜂園	無	
3.食品添加物			4.品質規格		
物質名	含有量	用途名	表示	糖度	
トレハロース	4.70	老化防止抑制	トレハロース	pH	
ベーキングパウダー	0.57	膨張剤	膨張剤	内容量	90g
				保存方法	冷凍
				保証期間	解凍後常温14日
				殺菌条件	
				ケース	個
				その他	
5.組成成分(1個 100g あたり) 計算値			6.衛生規格		
エネルギー	252	kcal	一般細菌		
水分	36.7	g	カビ・酵母		
タンパク質	5.6	g	大腸菌群		
脂質	0.2	g	黄色ブドウ球菌		
炭水化物	57	g	その他		
灰分	0.5	g			
食塩相当量	0	g			
7.製造工程					
原料計量 → 原料混合 → 加熱 → 生地形成 → 粒餡充填 → 冷却 → 包装 → 梱包					
8.備考					
9.製造所					
	○			○	

9.製造所

	○			○	
--	---	--	--	---	--